Schwerlast-Kugelgewindetriebe.
Individuell für den passenden
Einsatz konzipiert.
Einsatz: Schwermaschinenbau | Spritzgussmaschinen | Pressen
Applications: Heavy machine tools | Injection molding machines | Presses
• Hohe Belastbarkeit | High load capacity
• Geringe Geräuschentwicklung | Low noise
• Hohe Geschwindigkeit | High speed

 m
m
 ]
Sc
hm
ie
rb
oh
ru
ng
Lu
be
 h
ol
e
9414/10.32A.7,5.6 32 10 2 107,1 182,8 32,0 26,3 58 85 98 15 71 6,6 Typ 2: 2 x M6
9414/10.36A.7,5.6 36 10 2 117,0 213,5 36,0 30,3 62 89 98 15 75 6,6 Typ 2: 2 x M6
9414/10.40A.7,5.9 40 10 3 182,8 377,4 40,0 34,3 66 100 135 18 82 9 Typ 3: 3 x M6
9414/10.50A.7,5.9 50 10 3 203,4 473,8 50,0 44,3 78 112 135 18 94 9 Typ 3: 3 x M6
9414/12.32A.9.6 32 12 2 132,9 217,8 32,0 25,4 66 100 116 18 82 9 Typ 2: 2 x M6
9414/12.40A.9.9 40 12 3 226,8 440,0 40,0 33,4 70 104 152 18 86 9 Typ 3: 3 x M6
9414/12.50A.9.9 50 12 3 252,5 545,2 50,0 43,4 80 114 152 18 96 9 Typ 3: 3 x M6
9414/16.50A.11.9 50 16 3 427,9 922,0 50,0 41,9 95 135 211 28 113 9 Typ 3: 3 x Rc1/8
9414/16.63A.11.9 63 16 3 493,8 1.210,0 63,0 53,9 105 139 211 28 122 9 Typ 3: 3 x Rc1/8
9414/20.63A.15.9 63 20 3 542,7 1.128,1 63,0 50,8 117 157 252 32 137 11 Typ 3: 3 x Rc1/8
9414/20.80A.15.9 80 20 3 636,6 1.509,5 80,0 67,8 134 174 252 32 154 11 Typ 3: 3 x Rc1/8
9414/20.80A.15.12 80 20 4 825,6 2.042,3 80,0 67,8 134 174 310 32 154 11 Typ 4: 4 x Rc1/8
9414/20.100A.15.9 100 20 3 708,1 1.895,1 100,0 87,8 154 195 252 32 174 11 Typ 3: 3 x Rc1/8
9414/25.125.19.9 125 25 3 1.386,2 4.052,6 124,0 107,9 173 213 310 40 193 11 Typ 3: 3 x Rc1/8
1 Umlenkung = 3 Umläufe (2,7 tragende Umläufe) | 1 deflector = 3 circuits (2,7 circuits)
Schmierbohrungen, siehe Tabelle
Schmierung mit über den Mutterumfang